МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

04.06.2024                                    г. Минеральные Воды                           № 41-од

О отчислении учащихся

В связи с окончанием 2023/2024 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отчислить воспитанников в связи окончанием обучения по программе

согласно списку (Приложение 1)

2. Отчислить воспитанников по личному желанию ребенка и его законного

представителя согласно списку. (Приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДОД

г. Минеральные Воды                                                                 А.Н. Сильченко

Приложение 1 к приказу

МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды

№ 41-од от 04.06.2024

Список воспитанников, отчисленных в связи окончанием обучения по

программе

ТК «Восьмерка» Базильский К.В.

1. Битус Владислав Иванович

2. Бочарова Софья Владимировна

3. Гайбун Мария Александровна

4. Гетманская Анастасия Паатовна

5. Казьмин Тимофей Александрович

6. Кузнецов Артём Евгеньевич

7. Останко Артем Витальевич

8. Письменный Глеб Эдуардович

9. Письменный Денис Эдуардович

10. Редько Олег Сергеевич

11. Савенко Иван Романович

12. Тихонова Маргарита Александровна

13. Филиппенко Милена Данииловна

ТК «Горизонт» Терясова И.О.

1. Акопян Михаил Александрович

2. Алиев Камран Ниязоглы

3. Белоусов Даниил Евгеньевич

4. Бондарев Егор Дмитриевич

5. Булгаров Роман Александрович

6. Захарян Давид Витальевич

7. Зинкин Аркадий Алексеевич

8. Кривых Полина Максимовна

9. Ластовенко Дмитрий Михайлавич

10. Малыхина Екатерина Михайлова

11. Овдин Денис Романович

12. Погорелов Артем Иванович

13. Ракицкий Родион Викторович

14. Сапоев Артем Сосланович

15. Сухарь Арсений Николаевич

16. Сухарь Руслан Николаевич

17. Черкасова Алёна Владимировна

18. Черненко Анастасия Викторовна

19. Чубова Дарья Игоревна

20. Чумаков Кирилл Дмитриевич

21. Элбакиева Виктория Вадимовна

ХС «Грация» Козюсова Ю.В.

1. Гринёва Анна Олеговна

2. Лисицына Екатерина Дмитриевна

3. Мананникова Дарина Юрьевна

ЕК «Земляне» Кухтик О.И.

1. Багдасарян Моисей Давидович

2. Беделадзе Артём Андреевич

3. Грига Алла Руслановна

4. Дроботов Ярослав Дмитриевич

5. Казачанский Кирилл Дмитриевич

6. Купчина София Александровна

7. Ларионова Алиса Денисовна

8. Мнацаканян Милана Владимировна

9. Мурадов Альберт Рашитович

10. Руденок Руслан Владимирович

11. Сараев Матвей Андреевич

12. Севиянц Маргарита Вадимовна

13. Тищенко Матвей Васильевич

14. Хаттаев Руслан Расулович

15. Ячмень Дмитрий Владимирович

ХС «Знакомство с миром танца» Козюсова Ю.В.

1. Сиберт Зарина Евгеньевна

2. Павлова Полина Ивановна

3. Стативкина Дарья Ивановна

ТК «Исследователь» Базильский К.В.

1. Шляпцева Алена Юрьевна

2. Шевцова Маргарита Сергеевна

3. Чубанова Диана Руслановна

4. Степаненко Максим Игоревич

5. Попова Ангелина Сергеевна

6. Панков Дмитрий Денисович

7. Криворотов Ярослав Евгеньевич

8. Камышов Иван Алексеевич

9. Ибрагимова Багдагюль Мурадовна

10. Ермакова Екатерина Алексеевна

11. Дубина Павел Павлович

12. Гонтарь Ольга Сергеевна

13. Асланян Ангелина Мхитаровна

14. Абдулкадырова Мадина Раджабовна

15. Абдулкадыров Хасбулла Раджабович

ВПК «Мы – россияне» Кулова М.В.

1. Бабаян Степан Грачьяевич

2. Вартанян Артём Артакович

3. Дубровский Михаил Сергеевич

4. Исаенко Вячеслав Михайлович

5. Никиферов Марк Сергеевич

6. Пересада Кирилл Денисович

7. Попова Нелли Павловна

8. Рахимов Хыдыр-Ильяс Хидр-Муратович

9. Старыгин Анатолий Олегович

10. Степанов Арсений Олегович

11. Сухарева Мелания Генриховна

12. Троц Азалия Васильевна

13. Федотова Василиса Денисовна

14. Шинкарев Егор Александрович

ФК «Спортклуб» Денисенко В.И.

1. Арчакова Нелли Витальевна

2. Гнеушева Тамила Алановна

3. Кравцов Иван Тимофеевич

4. Пугачев Егор Юрьевич

5. Разкевич Снежанна Владимировна

6. Рукосуева Дарина Викторовна

7. Сидельников Денис Сергеевич

8. Тучина Вероника Витальевна

9. Хабарова Эвелина Романовна

10. Шефер Эмма Ивановна

СГ «Фотокорреспондент» Носкова М.Н.

1. Антимиди Эвгения Александровна

2. Арбузова Полина Ивановна

3. Байбара Елизавета Кирилловна

4. Буравлева Валерия Витальевна

5. Горбунова Анастасия Александровна

6. Ибоян Адам Тамазиевич

7. Кирсанов Георгий Лаврентьевич

8. Кожедуб Вероника Александровна

9. Крапивко Анна Евгеньевна

10. Кукарекин Кирилл Григорьевич

11. Лавров Артем Иларионович

12. Макарчук Диана Алексеевна

13. Москалева Милослава Максимовна

14. Панькова Елизавета Юрьевна

15. Пасеченко Ульяна Сергеевна

16. Ресулова Арина Ренатовна

17. Хорина Александра Анатольевна

18. Цепелев Егор Сергеевич

19. Юрьева Евдокия Петровна

20. Яцынич Арсений Русланович

ВПК «Честь» Белик Е.В.

1. Глазунова Алёна Михайловна

2. Гноевой Алексей Андреевич

3. Губина Александра Игоревна

4. Колосов Михаил Валерьевич

5. Красич Полина Витальевна

6. Куличенко София Александра

7. Миносян Владимир Камоевич

8. Плотников Александр Денисович

9. Проданов Ярослав Алексеевич

ЕК «Эко-калейдоскоп»

Долгополова И.А.

1. Арустамян Геворг Цолакович

2. Байрамбекова Милена Иямутдиновна

3. Жаров Максим Александрович

4. Жарова Валерия Александровна

5. Зайнутдинов Амир Шамилевич

6. Интизар Гусейнов

7. Надеина Виктория Юрьевна

8. Полянская Ульяна Евгеньевна

9. Полянский Тимур-Магомед Запирович

10. Швец Олеся Александровна

Ечевская Л.М.

1. Авдыш Даниил Романович

2. Асташенков Денис Владиславович

3. Исаков Владимир Александрович

4. Колотаев Егор Евгеньевич

5. Лаврова Маргарита Сергеевна

6. Магомедова Аиша Рамазановна

7. Письменный Александр Евгеньевич

8. Пожилова Майя Васильевна

9. Рыков Матвей Алексеевич

10. Цыка Матвей Юрьевич

Кулова М.В.

1. Бабаян Степан Грачьяевич

2. Вартанян Артём Артакович

3. Дубровский Михаил Сергеевич

4. Никиферов Марк Сергеевич

5. Пересада Кирилл Денисович

6. Рахимов Хыдыр-Ильяс Хидр-Муратович

7. Степанов Арсений Олегович

8. Троц Азалия Васильевна

9. Федотова Василиса Денисовна

10. Шинкарев Егор Александрович

ЕК «Юный исследователь» Жигальцова И.А.

1. Буторова Виктория Евгеньевна

2. Гарбузов Данил Дмитриевич

3. Гущина Арина Александровна

4. Джаппуев Роман Исмаилович

5. Индолова Анастасия Романовна

6. Кабаргина Анастасия Владиславовна

7. Кийко Андрей Юрьевич

8. Краморова Вера Сергеевна

9. Сагайдачный Илья Анатольевич

10. Стадниченко Фёдор Андреевич

11. Шацкая Екатерина Олеговна

12. Шелухин Егор Олегович

13. Шестакова Златалина Александровна

СГ «Юный корреспондент»

Должикова Д.И.

1. Акопян Марсель Арменович

2. Багирян Ариана Арсеновна

3. Галка Стефания Николаевна

4. Гольтяпина Екатерина Павловна

5. Должикова Стефания Александровна

6. Дудко Маргарита Максимовна

7. Передериева Оксана Дмитриевна

8. Резванова Вероника Витальевна

9. Чайковский Олег Евгеньевич

10. Шамаева Каролина Юрьевна

Русскина Е.Ю.

1. Астрецова Ангелина Вячеславовна

2. Кошляков Антон Викторович

3. Махмудова Асия Ренатовна

4. Пильников Тимур Исхакович

5. Пугачев Артем Александрович

6. Садовая Арина Николаевна

7. Скляренко Вероника Антоновна

8. Толстенко Максим Александрович

9. Успенский Андрей Александрович

10. Цехоня Полина Юрьевна

ЕК «Юный лесовод» Бовтута О.В.

1. Долбин Николай Александрович

2. Исаев Рустам Назирович

3. Исмаилов Тимофей Сергеевич

4. Качанова Анастасия Андреевна

5. Ковалев Богдан Юрьевич

6. Кононов Иван Сергеевич

7. Корсун София Сергеевна

8. Ложкин Дмитрий Владимирович

9. Максимова Диана Григорьевна

10. Никитин Богдан Иванович

11. Пересада Татьяна Сергеевна

12. Федорченко Александр Максимович

13. Филипенко Мария Дмитриевна

14. Чупанов Магомед Рамазанович

15. Шумилин Павел Сергеевич

ЕК «Юный эколог» Сариева А.К.

1. Казиева Асият Игидиновна

2. Краморев Арсений Владимирович

3. Кучкина Алевтина Геннадьевна

4. Матвеенко Анна Геннадьевна

5. Митюрева Кристина Александровна

6. Османов Ренат Русланович

7. Пруцкая Ксения Алексеевна

8. Филёв Артём Юрьевич

ЕК «Я исследователь» Дубина Е.Г.

1. Керимов Амир Таймурович

2. Колесников Денис Александрович

3. Кулинич Егор Романович

4. Кульков Амир Алексеевич

5. Кульков Дамир Алексеевич

6. Кульков Тимур Алексеевич

7. Овчаренко Анастасия Юрьевна

8. Фомичева Вероника Дмитриевна

9. Фролова Екатерина Алексеевна

10. Чистякова Ульяна Геннадьевна

11. Анищенко Анастасия Александровна

12. Васина Александра Сергеевна

13. Елизавета Елефтериадис

14. Заломенков Дмитрий Андреевич

15. Короткова Виктория Сергеевна

16. Русанова Елизавета Владимировна

17. Сёмик Всеволод Владимирович

18. Сметанина Мария Денисовна

19. Хаджарова Софья Романовна

20. Хитилова Татьяна Евгеньевна

21. Бобрусёв Дмитрий Алексеевич

22. Болотин Никита Сергеевич

23. Ведь Арина Александровна

24. Григорьев Артем Николаевич

25. Дружинина Анастасия Петровна

26. Ковалева Полина Константиновна

27. Месропян Даяна Артемовна

28. Пушилов Игорь Григорьевич

29. Рудянова Кира Георгиевна

30. Щепотина Анфиса Вячеславовна

ВПК «Ястреб» Ягмуров Д.А.

1. Анохин Георгий Геннадьевич

2. Апанесян Лилия Гарниковна

3. Аракелян Мэри Исааковна

4. Баласанян Анастасия Сергеевна

5. Высоченко Артём Александрович

6. Давтян Кристина Артуровна

7. Самойлов Кирилл Дмитриевич

8. Фомичева Валерия Дмитриевна

9. Чабанов Даниил Васильевич

10. Чабанова Вероника Николаевна

11. Чекалина Алина Александровна

12. Чичёва Виктория Александровна

13. Шестаков Кирилл Юрьевич

14. Щекина Софья Сергеевна

15. Андреасян Николай Арменович

16. Джавадян Арсен Араратович

17. Карапетян Эдгар Павлович

18. Курбанов Алан Исламович

19. Логвиненко Ангелина Сергеевна

20. Логвиненко Диана Сергеевна

21. Макеев Степан Львович

22. Матвеев Тимофей Вячеславович

23. Машко Максим Алексеевич

24. Прыгунов Андрей Михайлович

25. Родионов Роман Дмитриевич

26. Филимянов Юрий Дмитриевич

27. Цатурян Вагаш Спартакович

28. Чебанов Евгений Александрович

29. Шеенко Виктор Викторович

30. Яцута Дарья Олеговна

СГ «Мы за интеллект и гуманность» Галат С.А.

1. Антоненко Захар Павлович

2. Арустамян Маргарита Спартаковна

3. Бородавко Виталий Павлович

4. Воронецкая Вероника Максимовна

5. Дамирова Альбина Романовна

6. Дамирова Маргарита Яшаровна

7. Ерёмина Виктория Константиновна

8. Зубов Арсений Николаевич

9. Зубова Ангелина Николаевна

10. Илюхина Ксения Васильевна

11. Касимова Вероника Ильинична

12. Маклакова Виктория Максимовна

13. Маслов Владимир Владимирович

14. Машкин Всеволод Константинович

15. Мисюренко Максим Витальевич

16. Мисюренко София Витальевна

17. Некрасова Яна Александровна

18. Нерсесян Камилла Грачиковна

19. Пинчук Ирина Дмитриевна

20. Прусов Радмир Романович

21. Самойлова Анастасия Алексеевна

22. Сербина Лионелла Андреевна

23. Филянова Милена Вячеславовна

24. Чернобровкин Вячеслав Витальевич

25. Шаталов Александр Владимирович

26. Шилов Егор Дмитриевич

27. Ширяев Ярослав Евгеньевич

28. Эсетилов Салман Умарович

29. Ящемская Ева Геннадьевна

Приложение 2 к приказу

МБУ ДО ЦДОД г. Минеральные Воды

№ 41-од от 04.06.2024

Список воспитанников, отчисленных по личному желанию ребенка и его

законного представителя

ХС «Грация» Козюсова Ю.В.

1. Галушко Мария Владимировна

2. Лебедева Александра Константиновна

3. Михель София Александровна

4. Третьякова Дарья Сергеевна

5. Шершнева Дарья Алексеевна

6. Шершнева Ксения Алексеевна

7. Антоненко Екатерина Романовна

8. Красильникова Валерия Игоревна

9. Селина Арина Андреевна

10. Юрьева Юлия Юрьевна

11. Бабаян Ангелина Артуровна

12. Бочарова Алина Игоревна

13. Серикова Наталья Витальевна

ВПК «Зарничники» Бескровный В.А.

1. Чечель Альбина Егоровна

ЕК «Колос» Сарафанникова У.Н.

1. Герасименко Елизавета Анатольевна

2. Киселев Дмитрий Витальевич

3. Крусс Кира Михайловна

4. Носов Дмитрий Андреевич

ЕК «Общая экология» Сариева А.К.

1. Можарова Елизавета Станиславовна

2. Сковородник Родион Валерьевич

ВПК «Постовец» Сапелкин О.Е.

1. Борисова Елизавета Андреевна

2. Зиновьев Глеб Александрович

3. Конкин Тимофей Валерьевич

4. Маловик Виктория Алексеевна

5. Микаилов Илья Витальевич

6. Темирчев Янис Георгиевич

7. Калмыкова Алиса Александровна

8. Комлева Вероника Александровна

9. Сиренко Никита Михайлович

10. Темненко Дмитрий Викторович

11. Теодоракис Александр Александрович

12. Хрущ Никита Анатольевич

13. Яцкин Артем Владимирович

14. Коваленко Александр Игоревич

15. Тесленко Максим Игоревич

16. Чалая Тамила Николаевна

17. Бритвин Родион Александрович

18. Зеленский Даниил Васильевич

19. Кравченко Савелий Романович

ТК «Родники» Галат С.А.

1. Козлов Мурат Рустамович

2. Эсетилов Салман Умарович

3. Лысенко Дмитрий Вячеславович

4. Маслов Владимир Владимирович

5. Ширяев Ярослав Евгеньевич